
Pradžia>NOT BETA>Piniginiai reikalavimai
Piniginiai reikalavimai
Bylose, kurioms būdingas tarpvalstybinis aspektas, reikalaujant priklausančių pinigų gali būti taikoma ES teisė dėl civilinio ir komercinio bylinėjimosi.

  LTLT
Pradžia>NOT BETA>Piniginiai reikalavimai
Piniginiai reikalavimai
Bylose, kurioms būdingas tarpvalstybinis aspektas, reikalaujant priklausančių pinigų gali būti taikoma ES teisė dėl civilinio ir komercinio bylinėjimosi.

Pradžia>NOT BETA>Piniginiai reikalavimai

Šiame skirsnyje aprašomi:

Šį puslapį tvarko Europos Komisija. Šiame tinklalapyje pateikta informacija nebūtinai atitinka Europos Komisijos oficialią poziciją. Europos Komisija 
neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų už šiame dokumente pateiktą informaciją arba duomenis. Informacija apie ES tinklalapių autorių teises pateikiama 
teisiniame pranešime.

Europos mokėjimo įsakymas – supaprastinta procedūra, taikoma tarpvalstybiniams piniginiams reikalavimams, kurių atsakovas neginčija;Europos mokėjimo įsakymas
Europos ieškinių dėl nedidelių sumų nagrinėjimo procedūra – supaprastinta procedūra, kurią taikant paspartinamas tarpvalstybinių ieškinių, kurių suma ne 
didesnė kaip 5000 EUR, nagrinėjimas;
Europos ieškinių dėl nedidelių sumų nagrinėjimo procedūra

Bankrotas – nacionalinė ir ES apsaugos formos, taikomos, kai firma, kuriai pateikėte reikalavimą, patiria bankrotą.Bankrotas
Paskutinis naujinimas: 06/10/2020


